K6In/Rheinberg 202122
Kreisklasse 3 Manner
SSK Kerpen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
So.29.08.2021 16:00 3142 v 1.FC Kaln 1l SSK Kerpen Il 39:25
So. 05.09.2021 15:15 3109 SSK Kerpen Il HSV Bocklemund Il 23:27
Sa. 18.09.2021 14:30 3152 TV Jahn KéIn-Wahn IV SSK Kerpen Il 34:10
So. 26.09.2021 16:00 3109 v SSK Kerpen Il RSV Rath-Heumar I 26:29
Sa. 02.10.2021 13:00 3137 TPSK 1925 SSK Kerpen Il 22:28
So.24.10.2021 17:00 3209 v SSK Kerpen Il Brihler TV Il 17:26
Sa. 30.10.2021 17:10 3123 TuS Wesseling Il SSK Kerpen Il 32:23
So0.21.11.2021 19:45 3109 v SSK Kerpen Il HC Cologne Kangaroos I 23:26
Sa. 27.11.2021 14:30 3112 HSV Frechen lll SSK Kerpen Il 34:30
So.12.12.2021 17:00 3117 Pulheimer SC IV SSK Kerpen Il 19:24
Sa. 15.01.2022 - 3109 SSK Kerpen Il spielfrei*
Sa. 22.01.2022 - 3107 spielfrei* SSK Kerpen Il

20:00 3109 v SSK Kerpen Il Leichlinger TV IlI 36:26
So. 30.01.2022 15:00 3109 SSK Kerpen Il TV Flittard 30:28
Sa. 05.02.2022 - 3158 spielfrei* SSK Kerpen Il
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Hallenverzeichnis

06007

06009

06012

06017

06023

06036

06041

06051

06057

06105

Bergheim NiederaulRem
Brieystr., 50129 Bergheim

Europa Gymnasium 1

Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen
Franz Briick Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

Pulheim

Am Sportzentrum, 50259 Pulheim
Wesseling Kronenbusch

Kronenbusch, 50389 Wesseling
Kéln-Bocklemiind

Heinr.-Rohlmann-Str., 50829 Kdln

Koéln Europaschule

Raderthalgurtel 3, 50968 Koln
Schulzentrum Wahn
Albert-Schweitzer-Str. 12, 51147 Koln-Wahn

Bielert-Sporthalle Opladen
Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen
Europa Gymnasium 2
Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen

X

Handball
Nordrhein

\
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Kreisklasse 3 Manner h

SSK Kerpen Handball
Nordrhein

L4

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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